
令和 4年 3月吉日 

お客様 各位 

株式会社 農協観光 

北関東信越統括支店 

ＪＡ利根沼田旅行センター 

 

国内パッケージ旅行とＪＲ・航空等の個人運賃券種の取扱終了について 

 

拝啓 

 平素より㈱農協観光またＪＡ利根沼田旅行センターをご利用いただきまして、誠にあり

がとうございます。 

さて下記旅行商品について令和４年３月３１日をもちまして取扱を終了いたします。お

客様におかれましては、大変なご不便とご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上

げます。引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【取扱終了する商品】 

・国内パッケージ商品（ＪＲ、航空券と宿泊がセットの商品） 

・ＪＲ券・航空券の発券 

・下記旅行会社以外の宿泊商品 

 

【取扱できる商品】 

・農協観光企画・主催の旅行商品 

・ＪＴＢの宿泊商品 

 

８名以上の団体旅行についてはこれまでと同様にご対応いたします。 

 

 

ご不明な点は下記までお問合せをお願いいたします。 

株式会社 農協観光 北関東信越統括支店 027-220-2181 

ＪＡ利根沼田旅行センター 0278-22-6637 

 

以上 

 

 


